A quæ sic inchoatur in via, quod consummatur in pa-
tria. Hæc est *ignis in Sion et caminus in Jerusa-
lem* (*Isa. xxxi*). Charitas quasi Trinitatem creatam
parit: in qua Trinitate quasi Pater est dilectio Dei,
a quo procedit dilectio, qua se homo diligit, tan-
quam proles a parente: ab utroque vero dilectio
proximi procedit, quasi Spiritus sanctus ab utroque.
Istæ dilectionis sunt in una substantia charitatis,
sed diversæ in propria persona.

Cave ergo, o homo, si dilectionem sectari velis,
nè umbra dilectionis fallaris. Est enim dilectio for-
tunæ, quæ cum prosperitate advenit, et in adversi-
tate recedit. Hæc Deum diligit homo carnalis, qui
Deum laudat solum, cum beneficerit ei. Est dilectio
naturæ, qua naturam suam Deumque sensualiter
B diligit. Est dilectio gratiæ, quæ sola habet quod
Deum diligit, ut in præmium habeatur. Prima est
deficiens, secunda faciens, tertia perficiens. Prima
est charitatis, secunda sensualitatis, tertia rationis.
Prima falsitatis, secunda humilis peccatoris, tertia
justificati hominis. O homo, considera quam dul-
cis est amor Dei, quam impurus sit amor hujus
sæculi. Amor Dei mater est omnium virtutum:
amor sæculi mater est omnium vitiorum. Apud is-
tum amorem imperfecta sunt omnia, apud illum
perfecta sunt cuncta.

INNOCENTII III

ROMANI PONTIFICIS

MYSTERIORUM EVANGELICÆ LEGIS

ET

SACRAMENTI EUCHARISTIAE LIBRI SEX.

(Edit. Opp. Innocentii III, Colon., 1575, in-folio.)

ORDO MISSÆ.

SACERDOS.—In nomine Patris et Filii et Spiritus sancti. — Amen.

Introibo ad altare Dei.

MINISTRI.—Ad Deum qui lætificat juventutem meam.

SACERDOS.—Judica me, Deus, et discerne causam meam de genere non sancta: ab homine iniquo et doloso erue me.

MINISTRI.—Quia tu es, Deus, fortitudo mea, quare me repulisti, et quare tristis incedo, dum affligit me inimicus?

SACERDOS.—Emitte lucem tuam et veritatem tuam: ipsa me deduxerunt, et adduxerunt in montem sanctum tuum, et in tabernacula tua.

MINISTRI.—Et introibo ad altare Dei: ad Deum qui lætificat juventutem meam.